
KAFFEE & MILCHGETRÄNKE
Café Crème | Schale | Espresso | Ristretto
Cappuccino
Latte Macchiato
Doppelter Espresso
Tee diverse Sorten
Heisse/kalte Schokolade | Ovomaltine
Getränk mit Hafermilch
Micao Schoggidrink
Vanille-Proteindrink

3 dl

2.5 dl
3.3dl

4.50
5.00
5.50
6.00
4.50
5.00

+ 0.50
2.50
5.50

MINERAL & SÜSSGETRÄNKE
Knutwiler Mineralwasser
mit/ohne Kohlensäure	
Knutwiler
Schnitzwasser | Himbeer	
Coca Cola | Zero	
Fusetea Lemon | Peach
Sinalco
Rivella rot | blau
Focus Water
Apfelschorle
Huus Eistee
Capri Sun
Michel Bodyguard | Sunshine
Smoothie
  Berry Passion Himbeer, Blaubeere, Banane
  Strawberry Split Erdbeere, Banane, Papaya, Kirsche
  Green Machine Spinat, Sellerie, Broccoli, Mango, Banane,
		  Ananas	
  Mango Paradies Mango, Passionsfrucht, Ananas, Zitrone
Smoothie mit Protein
Luzerner Bier

5 dl
	

5 dl
	

5 dl 
5 dl
5 dl
5 dl
5 dl
2 dl
5 dl
2 dl

3.3 dl
 4 dl

  

3.3 dl

4.00
	

4.50
	

4.50
4.50
4.50
4.50
 4.50
4.50
5.00
2.00
4.80
8.00

	

+ 3.00
5.00

SALATE
Farmer Salatteller mit Brötli
mit Salat, frischen Gurken, Mais, Ei, Hinterschinken	
Buddha Bowl mit Brötli
mit Salat, Tomate, Kichererbsen, Mais, Rüebli, Peperoni, Gurke,	
Hummus, Ei	
Kleiner Blattsalat mit Brötli
Nüssli Salat Bowl mit Brötli, Ei, Tomate, Croûtons
   mit Speck

16.00
	

16.00
	
	

8.00
14.00
+ 2.00



Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.
Herkunft Fleisch & Fleischerzeugnisprodukte: Schweiz
Über enthaltene Allergene und Zusatzstoffe gibt Ihnen unser Bistro
Personal gerne Auskunft

WLAN-Passwort für unsere Gäste: Nussgipfel

SNACKS & BACKWAREN
Gipfeli | Gipfeli Rustico
Weggli | Fruchtbrötli | Dinkelbrötli
Butterbrezel
Nussstange
Donuts
Kuchen
Muffin
Biberli | Spitzbueb | div. Schokoriegel
div. Schokoladen | Süssigkeiten | Chips
Brain Lickers | Lickedy Lips
Haribo div.
Haribo Säckli süss | sauer
Oreo

2.00
2.00
3.80
3.50
3.00
6.00
4.00
3.00
2.50
3.80
3.80
4.00
4.50

AUS DER KÜCHE

Tagessuppe mit Brötli
Birchermüesli mit Brötli | halbe Portion 
Joghurt, frische Früchte	
Flammkuchen „Elsässer Art“
Crème fraîche, Speck, Zwiebel
Flammkuchen vegetarisch
Crème fraîche, Apfel, Mais, Tomate, Zwiebel
Schinken-Käse-Toast	
Schnitzelbrot mit paniertem Pouletschnitzel
Pizza Prosciutto
Pizza Margherita

7.50
7.50 | 4.50 
	

15.00
	

12.00

7.00
8.50

15.00
14.00

HAUSGEMACHTES AUS DER FRISCHETHEKE
Laugen-Frischkäse
Frischkäse, Gurken, Tomate, Rüebli	
Sandwich
Gruyère | Hinterschinken | Salami | Ei	
garniert mit Blattsalat, frischen Gurken	
Hummus Sandwich
Peperoni, Tomate, Gemüse		

6.00

7.00

7.50

TAGESMENÜ VON WÄRCHBROGG LUZERN
Pasta „Bolognese“ mit Salat
Bio Rindshackfleich, garniert mit Kräuter und Parmesan	
Pasta „Napoli“ (Vegi) mit Salat
garniert mit Kräuter und Parmesan	

17.00
	

16.00
	


